INDICAÇÃO Nº 276 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e o recolhimento de lixo na rua Professora Ana Frauzeria de Souza, altura do
n.º267, no bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações da grande quantidade
de lixos espalhados, falta de cuidado com o bairro e por consequência a infestação de
animais peçonhentos, o que tem causado transtorno aos moradores do local.

Sala das Sessões, 28 de março de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NP8093VX6EATJ701
		2023-03-24T10:06:17-0300